
337759-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337759-2024 - Zadávání

Itálie – Snímací elektronové mikroskopy – GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A 
SCANSIONE (SEM)
OJ S 110/2024 07/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: POLITECNICO DI MILANO
E-mail: ufficioacquisti@polimi.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
Popis: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM), 
FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE EUROEPA, NEXT GENERATION EU
Identifikátor řízení: 7ba4fa3d-5d04-403b-8113-62e72d8b3a04
Interní identifikátor: 137054_2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38511100 Snímací elektronové mikroskopy

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 425 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Úpadek: 
Korupce: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/337759-2024
mailto:ufficioacquisti@polimi.it


337759-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
Popis: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM), 
FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE EUROEPA, NEXT GENERATION EU
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38511100 Snímací elektronové mikroskopy
Další klasifikace (cpv): 98392000 Stěhovací služby
Možnosti: 
Popis možností: Servizio di ricollocazione e collaudo dello strumento

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 11/06/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Opzione non garantita per il servizio di ricollocazione dello strumento in 
una sede diversa del Politecnico di Milano, sita nel Comune di Milano e conseguente 
successivo collaudo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 425 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Programy financování z EU: Program na podporu reforem (včetně nástroje pro provádění 
reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)



337759-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Identifikátor finančních prostředků EU: D43C22003120001
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Iscrizione alla Camera di Commercio

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: d) Installazione di almeno n. 3 strumenti FE-SEM di caratteristiche pari o superiori a 
quelle oggetto del presente bando nell’ultimo triennio (2021-2023)

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valutazione offerta tecnica pt. 80

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Offerta economica pt. 20

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-
pnrr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.ariaspa.it
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: POLITECNICO DI MILANO
Registrační číslo: 80057930150
Odbor: Servizio Gare Acquisti Servizi e Forniture

https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-pnrr
https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-pnrr
http://www.ariaspa.it


337759-2024 Page 4/4

8.1.

Poštovní adresa: Piazza Leonardo da Vinci, 32
Obec: Milano
PSČ: 20133
Země: Itálie
E-mail: ufficioacquisti@polimi.it
Telefon: 0223999300
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano
Registrační číslo: 97024970150
Poštovní adresa: Via Filippo Corridoni, 39
Obec: Milano
PSČ: 20122
Země: Itálie
E-mail: mi_pat_deposito@pec.ga-cert.it
Telefon: 02 760531
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7bcc7dcd-380c-4853-a18b-709fb7c7a23a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/06/2024 10:06:53 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 337759-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 110/2024
Datum zveřejnění: 07/06/2024

mailto:ufficioacquisti@polimi.it
mailto:mi_pat_deposito@pec.ga-cert.it

